
使用日： 12月9日

　品名　　　ホワイトルウ

アレルゲン

小麦

豚肉

-

-

鶏肉

乳

乳

大豆

-

-

-

使用日： 12月9日

　品名　　　　生クリーム

アレルゲン

乳

原材料名

生乳（国産）

粉末チーズ

脱脂粉乳

オニオンパウダー

ガーリックパウダー

香辛料

酵母エキスパウダー

原材料名

小麦粉

食用油脂（ラード、パーム）

糖類（ぶどう糖・砂糖）

食塩

チキンエキスパウダー



使用日： 12月16日

　品名　　　白みそ

アレルゲン

-

大豆

-

使用日： 12月17日

　品名　　　　あじ松葉開きフライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

コンタミネーション：卵・乳・大豆・さけ・いか・さば

食塩

こしょう

水

小麦粉（打粉）

原材料名

あじ

小麦粉

パン粉

原材料名

米

大豆

食塩



使用日： 12月22日

　品名　　　国産ゆずゼリー 規格：28g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 12月23日

　品名　　　　ハッシュポテト 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-L-アスコルビン酸

上新粉

食塩

菜種油

大豆油

シリコーン

ピロリン酸二水素二ナトリウム

原材料名

馬鈴薯

たまねぎ

クエン酸鉄Na

香料

ゆず果汁（国産ゆず）

水

ビタミンC

乳酸Ca

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

原材料名

砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）

水あめ

砂糖



使用日： 12月23日

　品名　　　お米deココア＆苺味のカップケーキ 規格：23g/個

アレルゲン

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

安定剤（カードラン）

香料

炭酸Ca

紅麹色素

酵母エキス

増粘剤（アルギン酸エステル）

ピロリン酸第二鉄

水

加工デンプン

膨張剤

乳化剤

米粉

植物油

大豆粉

ココアパウダー

水あめ

清涼飲料水

原材料名

豆乳（国内製造）

砂糖


